DE GERENTE GENERAL 
DE LA COMPAÑÍA DAGERCELL S.A. Que antecede en 
esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 476- 
478 con el número Cincuenta Y Nueve (59) Del 
Registro Mercantil Tomo (02). Anotada en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número 
Trescientos Cuarenta y Cuatro (344) Y Anotada en el 
Libro Repertorio General Tomo (1) con el número 
Tres Mil Novecientos Cuarenta y Nueve (3.949) y en 
los respectivos libros índices general y gravámenes 
literales *C””D””, 
Montecristi, 14 de Octubre 

JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERAL DE ACCIONISTAS DE LA 

COMPAÑÍA DENOMINADA DAGERCELL S.A. 

En el cantón Montecristi, a los seis días del mes de octubre del año dos mil catorce,